quacumque die et refectione lacticinia, ova et pisces comedere licet.
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(2) Abstinentia a carnc et a iurc carnis servanda est tantum feriis sextis

Quadragesimac, Quattuor Temporum, nee non tribus pervigiliis Pente-

costes, Assumptionis B. Mariae Virginis in caelum, Nativitatis D. N.

lesu Christi. (3) Iciunium servandum tantum erit feriis quarta et sexta,

nee non sabbatis Quadragesimae, et tribus pervigiliis, praecedenti para-

grapho seeundo notatis. Pervigilium Nativitatis antieipatur ac remit-

titur ad sabbatum proxime praeeedentium Quattuor Temporum. Con-

diciones circa usum praecedentis Indulti. Indulto paragrapho primo et

seeundo, integra manet lex ieiunii, seu unieae comestionis per diem,

pro illis qui ieiunare tenentur seeundum paragraphum tertium. Eodem
Indulto non fruuntur, nisi illi tantum qui sumpserint praesens Surnmariufn

et Indulgentiarum ae divinorum officiorum Summaria et solverint taxa-

tam eleemosynam, quae in benefieium Seminariorum et alios pios fines

a Saneta Sede adsignatos applieanda est. Indultum hoc sumi potest

Summario colleetivo pro se et tota familia extensive ad quoslibet familiares,

hospites etiam ad brevissimum tempus et commensales. Summarium
istud collectivum eosdem omnino effeetus habet si a matre familias

sumitur. Pauperes Summaria praedieta sumere non tenentur, nee uUam
eleemosynam largiri, ut indulto fruantur quoad legem abstinentiae et

ieiunii. Tenentur vero si aliis Indultis frui velint. Omnino exeluduntur

ab Indulto eodem, quoad abstinentiae legem, Regulares, qui, ex speciali

voto, esuriales eibos toto anno servare tenentur.
' Indultum de privatis oratoriis.—(1) Sacerdotibus coneeditur facultas

Missam celebrandi in quovis privato oratorio, canonice erecto atque

adprobato ab ecclesiastica auctoritate, et quolibet die, exeepto Maioris

Hebdomadae viltimo triduo, quamvis aliae vel plures Missae ibidem ex

Indulto celebrari queant et sine praeiudicio eiusdem Indulti. (2) Laieis

permittitur, dummodo Ordinarii loeorum id neeessarium vel vere utile

censeant, ut in quovis privato oratorio, ut supra, Missam in sua praesentia

celebrandam curare possint per quemcumque rite probatum saeerdotem,

eidemque saeratissimo Sacrifieio adsistendo praecepto sacrum audiendi

satisfacere queant.'

Nota bene.—Varia Indultorum, quae facta est, distinctio est tantum
ad varia Indulta proprio in loco et ordinate exponenda. Exseeutor

Litterarum Apostoliearum poterit ipse, prout melius iudieabit, inde

varia extrahere et eonficere Summaria, plura vel paueiora, pro suo pru-

denti arbitrio. Quapropter possunt omnia praeeedentia Indulta simul

colligi in Summario Cruciatae, exeepto Indulto abstinentiae et ieiunii,

quod separari ab aliis potest, illud substituendo Indulto Quadragesimali

quod haetenus publieatum est.

Quae cum ita sint, volumus et mandamus ut Arehiepiseopus Tole-

tanus, utpote horum Indultorum Exseeutor eorundem Summaria typis

edenda curet, eaque reliquis Ordinariis iuxta illorum postulationes distri-

buat. Propterea, Apostolica item Nostra auctoritate, coneedimus ut

idem Toletanus Arehiepiseopus Exseeutor has Nostras Litteras in ver-

naculam linguam convertere, illasque et quae in illis continentur, sive

Summaria aut indultorum ae faeultatum compendia in quibuslibet His-

panieae ditionis loeis, viva voce, seu scriptis aut per typos impressis

VOL. XXXIII—28

434 THE IRISH ECCLESIASTICAL RECORD

exemplis public-arc atque cnunciare queat. Christifideles vero ex utroque

sexu, in Hispaniarum Regno et in locis civilii ipsius regni gubernio sub-

iectis degentes, ut privilegiis, favoribus ct gratiis supra dictae Bullae

Cruciatae participcs fiant, cnunciata Sumniaria acciperc debtbunt, et

pro vario ipsorum gradu et condicione taxatani cleemosynam pcrsolvere.

Tarn Archiepiscopus Exsccutor, in archidioeccsi Toletana, quam in rc-

spectiva sua dioccesi unusquisque Pracsul pro huiusmodi elecmosynis

colligendis idoncos sibi adiutores nee non ilc})ositarios, ratiocinatores

aliosquc similes Oiliciales deputare, et cum opportunis I'acultatibus con-

stituere poterunt ; Archicpiscopo autcm Exsecutori fas sit ea omnia
peragcrc, quae ipsi pro faciliore pracscntium Littcrarum Apostolicarum
exsccutione magis apta vidcautur.

Ilaec omnia et singula conccdimus atque indulgemus, dccernimus

ac mandamus, non obstantibus Sanetae huius Sedis et Conciliorum quoque
generalium constitutionibus et ordinationibus, ceterisque decretis qualibet

forma editis, aliis([uc contrariis (juibuslibet. Pracscntium vcro Littcrarum

Apostolicarum ad effectum quoad Indulgcntias, })racscrii)tionibus ex-

presse dcrogamus quae in Motu proprio a rec. mem. Pio Papa X die vii

m. Aprilis anno mdccccx, edito eontincntur. Volunms tandem ut harum
Littcrarum exemplis, sive transumptis, etiam per typos editis, manu
alicuius notarii put)lici subscriptis, ct sigillo pcrsonac in ccclcsiastica

dignitatc constitutac nmnitis, cadem prorsus tides adhibeatur, quae
voluntati Nostrae his ostensis Littcris habcrctur.